
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L 
Município de Buriti

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040-2019. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 012/2019. CONTRATADO: T T & R 
COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA. CNPJ: nº 
25.214.952/0001-39. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO. CNPJ: 
11.463.289/0001-00. Objeto: Aquisição de Gás Oxigênio 
Medicinal de Interesse da Secretaria Municipal de Saúde de 
Buriti/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 150.000,00 (Cento e 
cinquenta mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 
31/12/2019. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de 
Abril de 2019. ORIGEM DOS RECURSOS: Próprios – FMS: 02 
06 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 10 301 
0075 1010 0000 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 02 
12 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 10 301 0075 2104 
0000 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE 
LEGAL: Lei 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações 
posteriores.

BURITI-MA, 22 de Abril de 2019
Rogério Marques Viana

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

EDIÇÃO 335 ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 14 DE MAIO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO 

Buriti - MA 

SITE 

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal 

Jenilson Gouveia Silva 
Secretario de Administração 

http://www.lagoverde.ma.gov.br/



